R 3

Im-

(a) Putredo ossium *Invidia*. Prov. 14 v. 30.

(b) Si oculis tuus dexter scandalizat te, erue eum & projice
 abs te. Matth. 5. v. 29.

(c) Sol non erudit super irasundiem vestram. Ad Ephes. 4. v. 26.

Imperfetta etiam jubet, interruptaque lingui
Vota Deo; si quis cum vota imponeret aris,
Inferretque pius, meminit fortasse repente
Diffidii necdum sopiti. Huic vertere terga 80
(a) Mandat, & ire prius ruptam componere pacem.
Qui libi grandeficit tumidus, fierique recusat
Parvulus, atque infans tanguam si parvulus esset,
Submitti; cæli hunc aditu, pontisque repellit.
(b) Angusta est, altum quo porta adducit Olympum. 85
Nec caput inflatos, capit hac neque porta superbos.
(c) Rursum divitibus cælum zgre, vixque patere,
Scansile vix cælum fore nuntiat. Aggravat aurum,
Ponderaque ad terram prosternit. Proxius esse
Inquit, gibbosum angustari, perque meatum, 90
(d) Perque foramen acus adigi, & transtire Camelum.
Ponit & ante oculos documentum horrore tremendum,
Immersi, ac barathro flammorum ardentis, aqua,
(e) Extremo digiti qua pendet acumine guttam 95
Exiguum efflístim sine spe sicutis Asvari.
Lurco hic dum vixit fuerat, foribusque jacentem
Ulceribus miserandum alspensabatur egenum:
Et qua de mensa excederant, canibulque dababantur,
Reliquias panis misero, micasque negabat,
Auger terorem, & generaliter occidit illis. 100
Va

- (a) Relinque ibi munus tuum ante altare, O vade prius recon-
ciliori fratri tuo. Matth. 5. v. 24.
(b) Quam angusta porta, O arcta via est qua dicit ad vitam?
March. 7. v. 14. Nisi efficiamini sicut parvuli, non intrabi-
tis in regnum celorum. Matth. 18. v. 3.
(c) Quan difficile qui pecunias habent, in regnum Dei intra-
bunt. Luc. 18. v. 24.
(d) Ibid. v. 25.
(e) Mitte Lazarum, ut intingat extremum digiti sui in aquam,
ut refrigeret linguis meam. Luc. 16. v. 23.

(a) Væ, qui divitias, irritamenta malorum
Maxima, magnaque habent hujus solatia vita.
Intima præterea Lex hæc penetratia cordis
Ingriditur, desideriumque impune vagari
Haud sicut: hoc etiam domat; infringitque severa. 105
(b) Alte illos damnat, quorum damnable factum
Apparet nullum, atque extriescens omnia munda
Cum sint; obsecras abscondunt pectora fordes.
Non secus, atque horrore intas, factoreque mortis
Plena, atque erosio, sanie flantibus atram 110
Offisibus; extra autem albata, & speciosa sepulchra.
Ergone Lex adeo injucunda, inimicaque carni,
Hæcne Lex, hæc Relligio contendere cursu
Cum Sole? Ultra etiam Solis, metasque diei
Ire, & terrarum totum regnare per Orbem? 115
Nulla humana quidem capere, aut presumere posset
Spes hoc. Hoc autem Fidei Auctor Christus Iesus
Nil dubitan præfiguerat, saturque perinde,
[c]Ac si præterita de re jam, neque peracta
Colloqueretur. Erant sic jam perspecta, priusquam 120
Efecta, sic & erant olim jam certa futura.
Undique consurgunt denso agmine, & undique diri
Conjurant Solymis hostes obfistere contra:
Nacentem & vix Relligionem extingue cuvis.
Christi Praecones illos, qui prima ferabant 125
Vexilla, & gentes Christi sub signa vocabant,
Pro-